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
Gemeinde Wenzendorf und im Westen und Süden an den Stadtteil Trelde. Der nächstgelegene
Bahnhof befindet sich in Buchholz. Durch das gut ausgebaute Liniennetz von Buchholz Bus
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wird Steinbeck mit dem Bahnhof und der Innenstadt verbunden. Des Weiteren verkehren
mehrere Regionalbuslinien des KVG durch Steinbeck.

Die Stadt Buchholz in der Nordheide mit gut 40.000 Einwohnern ist eine beschauliche Stadt
im attraktiven Süden von Hamburg. Die schöne Heidelandschaft mit Wäldern, Bach- und
Wiesentälern sorgt für ein entspanntes Umfeld und ist der perfekte Mittelweg zwischen
Großstadttrubel und Natur pur.

Als größte Stadt im Landkreis Harburg bietet Ihnen die Umgebung eine gute Infrastruktur.
Sowohl für die "Kleinen" mit Krippenangeboten, Kindertagesstätten und Schulen
einschließlich weiterführender Schulen als auch Einkaufsmöglichkeiten des täglichen Bedarfs
sind vor Ort gut erreichbar. Die ärztliche Versorgung, Pflegeeinrichtungen und Apotheken ist
überdurchschnittlich gut. Das große Kreiskrankenhaus in Buchholz bietet durch die
einzelnen Fachkliniken ein breites Spektrum an.

Auch für Sportbegeisterte und Kulturinteressierte hat Buchholz einiges zu bieten. Mit 17
Sportvereinen, Fitnessstudios, Kletterhalle, Golfplatz sowie Freizeitbad kann es gar nicht
langweilig werden. Das Kultur- und Veranstaltungszentrum im Herzen der Stadt "Empore
Buchholz" zeigt ein breites kulturelles Angebot.

Aber nicht nur die grüne und familienfreundliche Lage, sondern auch die verkehrsgünstige
Anbindung macht die Stadt Buchholz zu einem attraktiven Wohnort. Mit dem Auto benötigen
Sie ca. 30 Minuten bis in die Hamburger Innenstadt und mit der Bahn vom Buchholzer
Bahnhof lediglich ca. 20 Minuten.

Courtage
3,57 % inkl. MwSt.

Hinweis: Wir weisen darauf hin, dass wir als Makler mit dem Verkäufer einen separaten,
provisionspflichtigen Maklervertrag mit einer Provisionsvereinbarung in gleicher Höhe
abgeschlossen haben (§ 656c BGB).
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Exposé - Galerie

WE1 - Diele Eingang 
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Exposé - Galerie

WE 1 - EG Essbereich
 

WE1 - Südterrasse
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Exposé - Galerie

WE1 - EG Wohnbereich
 

WE1 - EG Küche
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Exposé - Galerie

WE1 - UG Badezimmer
 

W1 - UG Flur
 

www.immoexperten.de/expose/302663 Seite 9/16 



Exposé - Galerie

WE1 - UG Schlafzimmer + Gästez
 

WE2 - Terrasse mit Garten
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Exposé - Galerie

WE2 - Terrasse mit Garten
 

WE2 - Terrasse mit Garten
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Exposé - Galerie

WE2 - EG Diele
 

WE2 - EG Küche
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Exposé - Galerie

WE2 - EG Wohnbereich und offe
 

WE2 - EG Wohnbereich 
 

www.immoexperten.de/expose/302663 Seite 13/16 



Exposé - Galerie

WE2 - EG Badezimmer
 

WE2 - DG Duschbad
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Exposé - Grundrisse

Grundriss Erdgeschoss
 

Grundriss Dachgeschoss
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Exposé - Grundrisse

Grundriss Souterrain
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